CORTE A-A

* No representado en el dibujo / Not shown in the drawing

POS.

FECHA

MODIFICACIONES

ERA

()

07/09/2015

17310070, 52102155, 17210011

Ne Referencia Descripcion Material Cant.
1 17210077 ACOPLAMIENTO INV. TIPO E D.185 1
2 | 53033006 ARANDELA GROWER DIN 127 @6 Acero 8
3 | 52102156 TORNILLO M6x16 DIN 933 ACERO 8.8 6
4 | 52101259 TORNILLO DIN 931 M8x30 8.8 Acero 8.8 6
5 | 53038008 ARANDELA ESTRIADA @8 DIN-6798A Acero 6
6 17210009 CARCASA ACOPLAMIENTO INV. Aluminio 1
7 | 53033012 ARANDELA GROWER @12 DIN 127 Acero 2
8 | 52202361 TORNILLO M12x1.25, L= 40 DIN 933 ACERO 8.8 3
9 17210030 SOPORTE POSTERIOR INVERSOR PRM Fundicién 2
10 | 53033010 ARANDELA GROWER @10 DIN-127 Acero 4
11 | 52102309 TORNILLO M10x30 DIN 933 Acero 4
12 | 53038012 ARANDELA ESTRIADA @12 DIN-6798A 5
13 | 52120012 TUERCA DIN 934 M12 8.8 Acero 2
14 | 52101363 TORNILLO M12x50 DIN 931 ACERO 8.8 2
15 | 13814070 BOMBA ALIMENTACION ELECTRICA 12V 1
16 | 13814012 TUBO BOMBA A FILTRO 1
17 | 51086015 ABRAZADERA UNA OREJA CON ARO AlSI-304 1
18 | 13814072 RACOR F-111 2
19 | 57000361 ARANDELA Aluminio 2
20 | 52102154 TORNILLO M6x10 DIN 933 Acero 8.8 2
21 | 51030006 ARANDELA PLANA @6 DIN125 Acero 2
22* | 58088283 ABRAZ. PLASTICO 3,6 x 140 NEGRA PLASTICO 2
23* | 60900126 TERMINAL AZUL (Ninguno) 1
g g=8[5)25] KIT INV. PRM-150 (SIN REFRIG. ACEITE)
; 8<8|3%l%] KIT GEARBOX PRM-150 (WITHOUT OIL COOLER)
% osg|3l3lgl - - - MATERIAL [ ACABADO . | TRATAMIENTO| PRESENTACION | ESCALA
% o o |8]z|x] -DIBUJADO. [ VERIFICADO |erapo pRecision | FECHA CREACION | ULTIMA REVISION .
= |9]¥] A.ORTI | s. UBACH MEDIO 12-06-2012 07/09/2015
SOLE, sA. (17310217 A




181

72.5

551

871

DETALLE A

N—

267

Méax. 88
Min. 74

\ 272
;
S g
° <
o
()]
Lo
(e (o)
()]
—
230 230
460
540

DATOS TECNICOS / TECHNICAL DATA

(1) Manguera agua salada/ Sea water hose: @20mm

(2) Manguera entrada combustible / Fuel hose intake: @8mm

(3) Manguera retorno combustible / Diesel Fuel return hose: @5mm

MOTOR MINI-44 v4 INV. PRM-150

MINI-44 v4 ENGINE WITH PRM-150 GEARBOX

... MATERIAL . f. . ACABADO. _ _ |] TRATAMIENTO| PRESENTACION | ESCALA
1.

DIBUJADO. | VERIFICADO [crapo precision | FECHA CREACION _ [ ULTIMA REVISION |

X.MARGARIT | S. UBACH MEDIO 07/05/2015

SOLE, S.A.

17310217_MINI44




657.28

Max. 88

o | r_\_‘_\\ //(g; /) g
2\ BN S =22 ©
| |
< o e . ©
~ ! o
i 7] \/ .

£
I
210.66

() a /
il 00 00 \ \'/
g | SN V7
i il
] : |
I l \ ] X
||‘| i— — l:w | I:”\\l
AT - Q5] HE
= [~ ': _\
| _l_'j‘ . |
I III! = T
i A e e Q
A l/__\\ \ X ! |// RS ("ll
- WY \
| T, =)
= 2
—_— /
P il
S— 1% I
181.17 391.5 209.54
462.17 320.04
782.21
8.5/ T
DETALLE A ™~
{ \
L0
/% 'R
g ()]
Wl =
" y
/
i

A

250.67 I 272.01

230 | 230

460

DATOS TECNICOS (TECHNICAL DATA)

Manguera agua salada (Sea water hose) : @20mm
Manguera entrada combustible (Fuel hose intake): @8mm
Manguera retorno combustible (Fuel hose outlet): @5mm

KIT INV. PRM-150 (SIN REFRIG. ACEITE), MOTOR MINI-33 V6

KIT GEARBOX PRM-150 WITHOUT OIL COOLER, MINI-33 V6 ENGINE

MATERIAL ACABADO TRATAMIENTO| PRESENTACION | ESCALA

- /.

DIBUJADO. | VERIFICADO |GRrADO PRECISION | FECHA CREACION | ULTIMA REVISION _

ORIOLG P.IGLESIAS MEDIO 28/11/2018

17310217_MINI33V6

SOLE, SA.




739.78 255.67 ! 275.01
A i
= (@) |
7 [l ’ |
= i
I3 B |
©C OO0 00 OO0 Oof 7
|- S 7
) i @
[ o
\ ‘ ' S
l | \ =i 1 |y N x
za e "‘==: g , — = =Y, % ‘ L | g
If = — 3 Al F = Q 3
A gt — = ] el S D o
| =7 A I "l s | ~ Xle ©
— _ :E-.;:-'_T_: -:_-_ 1 ”H - ; 22
i T | > = -
=I5 |I||: \y= I___ — L0 = | i
R s ee— e R e -9
_ SH i==t 3 o 1\ 7 2 — i
77 \"s SN ! —,9'_jw‘ Wy % \Q | |
7 - H T \ v L ! S
T, =3 )
I HH =2 /S n X
L - =il S
RN I R T | = B i _u_uu_n
DA UAY l!"/ Y ¥ 1|54 A R\ N N
181.17 480.5 209.54 230 | 230
551.17 320.04 460
871.21 -
DATOS TECNICOS (TECHNICAL DATA)
8.5 Manguera agua salada (Sea water hose) : @20mm
gl B Manguera entrada combustible (Fuel hose intake): @8mm
\‘ Manguera retorno combustible (Fuel hose outlet): @5mm
w| \ r~
©| \o
¢ 3 KIT INV. PRM-150 (SIN REFRIG. ACEITE), MOTOR MINI-44 V6
S, KIT GEARBOX PRM-150 WITHOUT OIL COOLER. MINI-44 V6 ENGINE
o o / ... MATERIAL = . ACABADO_ |’ TRATAMIENTO PRES.E.N.TACI.O.N. | ESCALA
I~ - - A.
2 _DIBUJADO. | VERIFICADO [erapo prECISION | FECHA CREACION _|. ULTIMA REVISION .
N ORIOLG P.IGLESIAS MEDIO 28/11/2018 -
DETALLE A SOLE, S.A.  |17310217_MINI44V6






